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SELECCION ARAGONESA CAMPEONATO DE ESPANA ESCOLAR DE JUDO 2018

TALAVERA DE LA REINA 4-5-6 MAYO 2018

MASCULINO
NOMBRE 12 APELLIDO
GONZALO MONCLUS
DANIEL MURILLO
JOEL IBANEZ
MIGUEL FERRER
JORGE LAGUARTA
ROMAN VICENTE
SANTIAGO GALA
ALEX SCHIPPMANN
PABLO ALDA
JAVIER DONLONG  GARCIA
DIN RICHARD MACK
RAUL CATALIN ROSET

MASCULINO

NOMBRE 12 APELLIDO
ALEJANDRO ROSAS
DIEGO FERRER
JESUS SANMARTIN
MANUEL ALONSO
IVAN GONZALEZ
SERGIO GARCIA
MARC NAVAL
MOUSSA MACALOU
VLADISLAV PARECHYN
VICTOR GARCIA
ELOY RODRIGUEZ
ENRIQUE PICAZO

CATEGORIA INFANTIL

22 APELLIDO
SIERRA
BALDOMINOS
AZNAR
AGUEDA
MOLINA
GARDE
HERNANDEZ
MAICAS
AGUIRRE
ESPANA
HARO

PESO

-38 KG
-42 KG
-42 KG
-42 KG
-46 KG
-50 KG
-50 KG
-55 KG
-55 KG
-60 KG
-66 KG
+66 KG

NOMBRE
DANIELA
LUCIA
JULIA

INES
ALEJANDRA
LUNA

ALBA
VERONICA
ANA

ALBA
LESLEY
LAURA

CATEGORIA CADETE

2¢ APELLIDO
SOLANO
CASTILLO
GRASA
CEREZUELA
CASTEJON
OBENSA
MARQUES

BLANCO
ALVAREZ
BOISA

Jefe de expedicion: Diego Rabano Sanchez
Entrenadores-delegados: Mariano Tafalla L4zaro, Raul Clemente Salvador, Daniel Pions Ballarin y Judith

Balaguer Aventin

PESO

-50 KG
-55 KG
-55 KG
-60 KG
-60 KG
-66 KG
-66 KG
-73 KG
-81 KG
-81 KG
-90 KG
+90 KG

NOMBRE
SARA
EVA
LARA
INES
MARIA
SANDRA
ELENA
SARA
MARIA
SUSANA
MARIA

Arbitros: Javier Fernandez Trasobares y Oscar Sobreviela Ruiz.

FEMENINO
12 APELLIDO 22 APELLIDO
RUBER MASCARAY
PLOU PORRUA
SANCHEZ PIAZUELO
ALTABA MEDRANO
PEREZ AGUEDA
ALIA ALLUE
RAMIREZ GIMENEZ
BLANCO BARON
CASAS LACAMBRA
SANCHEZ DELGADO
RASCON PEREZ
GONZALEZ LORIENTE
FEMENINO
12 APELLIDO 22 APELLIDO
SERRANO GARCIA-BALLESTEROS
VELARDO ROMEO
PAVALACHI CUENCA
HINOJOSA PEREZ
MURILLO BALDOMINOS
RAMIREZ GIMENEZ
HINOJOSA LARROSA
WOHRLE CEMBREROS
POBLADOR SANCHEZ
TAFALLA BROTO
BARES TOMAS

PESO

-36 KG
-40 KG
-44 KG
-44 KG
-48 KG
-48 KG
-52 KG
-52 KG
-57 KG
-63 KG
-63 KG
+63 KG

PESO
-40 KG
-44 KG
-44 KG
-48 KG
-48 KG
-52 KG
-52 KG
-57 KG
-63 KG
-63 KG
-70 KG

PATROCINADORES

ukemis.es

Av. José Atarés 101, semisotano, Edificio Inaem

50.018 ZARAGOZA CIF- G50348598
Tfno. 976 730 809 - Fax 976 521 905

E-maiL: secretaria@fajyda.es Web: www.fajyda.es

Cuenta bancaria para pagos e ingresos:

IBERCAJA: ES17 2085 0164 72 0330031003
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